
7. Status for Samarbejdsudvalget på prostitutionsområdet samt implementering af 
Handlingsplan på prostitutionsområdet (2010-40230)

Socialudvalget skal drøfte status for Samarbejdsudvalget på prostitutionsområdet samt status for 
implementering af Handlingsplan på prostitutionsområdet.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at Socialudvalget drøfter forvaltningens status for Samarbejdsudvalget på 1.
prostitutionsområdet og

at Socialudvalget tager forvaltningens status for implementering af Handlingsplan 2.
på prostitutionsområdet til efterretning.

Problemstilling

På Socialudvalgets møde den 10. februar 2010 anmodede Margrethe Wivel (B) om, at 
efterretningssag ”Samarbejdsudvalget til koordinering af indsatsen mod prostitution” blev løftet op 
som et dagsordenspunkt på et kommende udvalgsmøde. Herudover pålagde Socialudvalget på 
anmodning af Margrethe Wivel (B) Socialforvaltningen at udarbejde en status på øvrige initiativer i 
Handleplan til indsats på prostitutionsområdet. 

Løsning

Socialforvaltningen har udarbejdet vedlagte notater omhandlende dels status for Samarbejdsudvalget 
på prostitutionsområdet (bilag 1) dels status for implementering af Handlingsplan på 
prostitutionsområdet (bilag 2).

Samarbejdsudvalget er etableret for at koordinere indsatsen mod prostitution – herunder trafficking i 
Københavns Kommune. På udvalgets møder drøftes de aktuelle udfordringer, de forskellige 
medlemmer står overfor. Ligeledes er det kutymen, at møderne overordnet har et tema.

Socialforvaltningens status for implementering af handlingsplan på prostitutionsområdet følger op i 
forhold til de anbefalinger og initiativer, handlingsplanen afstedkom Der er tidligere lavet en status, 
som blev forelagt Socialudvalget 26. september 2007. Status viser, at der stort set er fulgt op på 
samtlige anbefalinger og initiativer i Handlingsplanen. Nogle anbefalinger har på grund af manglende 
finansiering ikke vist sig mulige at realisere. Andre anbefalinger er ikke realiseret (endnu) på grund af 
afhængighed af andre aktører.

BILAG

Bilag 1: Status for Samarbejdsudvalget for prostitution 2008-2009

Bilag 2: Status for implementering af handlingsplan på prostitutionsområdet (2)
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Status for implementering af handlingsplan på prostitutionsområdet (2)
Status for Samarbejdsudvalget for prostitution 2008-2009




